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Проекти во Општина Делчево финансирани од државата 2022/2023 

Бр. Назив на 
проектот 

Опис на проектот Финансира
ње/ 
кофинансир
ање 

вредно
ст 

Врем. рок 
реализац
ија 

1. Изградба на 
современ 
градски 
пазар 

За прв пат Општина Делчево добива 
современ градски пазар. Новиот 
градски пазар располага со 18 
дуќани, 2 простории за 
администратор, 192 продажни 
пунктови, како и 4 санитарни јазли. 
Вкупната површина на објектот 
изнесува 2.408 м2 од кои 337,32м2 
припаѓаат на затворениот дел со 
сопствени санитарии и влезови, а 
останатите 2070,9м2 се отворена 
површина, каде се сместени тезгите 
за продажба. 

Влада на 
РСМ преку 
Агенција за 
финансиска 
поддршка 
на 
руралниот 
развој и 
Центар за 
развој на 
ИПР-
кофинансир
ање на 
Општина 
Делчево 

45 мил. 
ден 
(50% 
инвести
ција на 
Општин
а 
Делчев
о) 

Јануари 
2023 

2.  Изградба на 
детска 
градинка во 
нас. 
Расадник 

Новата детска градинка е на 
локација во населбата Расадник и е 
со капацитет од 130 дечиња со што 
се решава проблемот со листата на 
чекање за влез во градинката и се 
инвестира во раниот детски развој. 

МТСП и 5% 
учество на 
Општина 
Делчево 

60 мил 
ден. со 
ДДВ 

2023/25 

3.  Реконструкц
ија на 
водоводнат
а мрежа во 
три населби 
во Делчево 

Реконструкција на водоводната 
мрежа во населбите дел во Ново 
Делчево во должина од 1.8 км, дел 
во населбата Милково Брдо во 
должина од 2,3 км, замена на 
потисен цевковод во должина од 
450 м 

МТВ и 
Општина 
Делчево 

18 мил 
денари 
(15 мил. 
ден од 
МТВ и 3 
мил. 
ден од 
Општин
а 
Делчев
о) 

2022/23 

4. Реконструкц
ија на 
водоводнат
а мрежа  на 
улиците 
„Солунска“, 
„Ванчо 
Прке“ и 
„Острец 

Реконструкција на водоводната 
мрежа  на улиците „Солунска“, 
„Ванчо Прке“ и „Острец“ со вкупна 
должина од 800 метри 

МТВ  3,1 мил 
денари 

2023 

5. Реконструкц
ија на дел 
од 
дистрибутив

Реконструкција на дел од 
дистрибутивната мрежа во Делчево- 
зона обиколен цевковод-крак 4 на 
дел од ул „Плачковица“ во должина 

МТВ преку 
Програмата 
за поддршка 
за 

2,3 мил 
ден 

2022 
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ната мрежа 
во Делчево- 
зона 
обиколен 
цевковод 

од 400 м. имплемента
ција на 
декадата и 
Стратегијата 
на Ромите 

6.  Проект за 
подобрувањ
е на патната 
инфраструкт
ура 

локалниот пат Делчево-
Тработивиште во должина од 5,3 
км. Реконструирани улиците 
„Скопска“, дел од „Орце Николов“ и 
критичната точка на ул „Острец“ со 
изградба на потпорен ѕид. 

МТВ 48 
мил.де
н 

2021/22 

7. Рехабилита
ција на 
земјоделски 
пат во с. 
Вирче 

Рехабилитиран селскиот пат во с. 
Вирче во должина од 1, 3 км 

Центар за 
развој на 
ИПР 

2,5 мил 
ден 

2022 

8. Рехабилита
ција на 
земјоделски 
пат во 
Долни 
Бавчи 

Рехабилитација на земјоделскиот 
пат во должина од 1.000 м. и 
ширина од 4,5 м. кој води од мостот 
на ул. „Индустриска“ покрај реката 
Брегалница во месноста Долни 
Бавчи.  

Центар за 
развој на 
ИПР 

1.170.85
5 ден.  

2023 

9. Рехабилита
ција на 
земјоделски 
пат во 
Средни 
Бавчи 

Рехабилитација на земјоделскиот 
пат во месноста Средни Бавчи во 
Делчево со што се решава 
горливиот проблем со патната 
инфраструктура за земјоделците 
кои имаат земјоделски површини 
или објекти во месноста Средни 
Бавчи во должина од околу 800 
метри и проширување на ширината 
на патот до 4,5 м.  

Агенцијата 
за 
финансиска 
поддршка 
на 
земјоделств
ото и 
руралниот 
развој преку 
ИПР 

999.968. 
денари, 

2023 

10 Преадаптац
ија на 
поткровниот 
простор во 
училиштето 
ООУ 
„Св.Климент 
Охридски“ 

Во ООУ„Св.Климент Охридски“ во 
тек е преадаптација на поткровниот 
простор во училиштето и негова 
пренамена за библиотека-
медијатека, простории за музичка 
секција и ликовна секција 

МОН 4,3 
милион
и 
денари 

2022 

11. реконструкц
ија на 
санитарните 
јазли во 
ООУ „Ванчо 
Прке“ 

Реконструкција на водоводната 
инсталација, поставување нова 
санитарна опрема и плочки во сите 
12 тоалети во училиштето, а 
предвидена е и изградба на два 
тоалети за ученици со посебни 
потреби. 

МОН 6,8 мил 
денари 

2022/23 

12. Изградба на 
енергетско-
ефикасната 
фасада во 

Изградба на енергетско-ефикасна 
фасада на ООУ „Ванчо Прке“ 

Влада на 
РСМ-
Договор со 
ТАВ 

5,1 мил 
ден 

2022/23 
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ООУ „Ванчо 
Прке“ 

13. Реконструкц
ија на ул 
„Ванчо 
Прке“ 

Реконструкција на улица „Ванчо 
Прке“ со поставување нов асфалт и 
уредување на рабниците во 
должина од 223 м.  

Влада на 
РСМ преку 
Декада на 
Ромите и 
Општина 
Делчево 

2.3 мил 
ден ( 
без 
ДДВ): 
1,428.0
74 ден 
преку 
Владата 
и 
871.926 
ден од 
Општин
а 
Делчев
о 

2023 г 
(Изведува
ч на 
работите 
„Премиум 
Билдинг“ 
ДОО 
Скопје 

14. Реконструк
ција на 
влезот, 
влезниот 
хол и на 
малата сала 
со сцена и 
галерија во 
Спомен-
домот 
АСНОМ  во 
Делчево 

По скоро 50 години ќе се 
реконструира малата сала и 
фоајето во Спомен-домот АСНОМ. 
Реконструкцијата опфаќа: 

изградба на рампа за лица со 
попреченост; изградба на 
санитарни чворови, 
рехабилитација на постоечкиот 
под на фоајето, реконструкција 
на постоечкиот плафон, нова 
електрична инсталација и ново 
осветлување, замена на 
внатрешните врати, замена на 
подот на сцената,  изградба на 
помошни простории до сцената 
со намена за гардероби и  др. 

Владата на 
РСМ - 
Програма за 
користење 
средства за 
капитални 
дотации до 
единиците 
на 
локалната 
самоуправа 
во областа 
на 
културата за 
2023 година 
и  Договор 
за 
користење 
средства за 
капитални 
дотации во 
областа на 
културата за 
2023 година   

10.587.
846 
ден. со 
ДДВ ( 
од 
Владат
а 
9.623.3
69,00 
денар
и, а од 
Општи
ната 
964.47
7 со 
ДДВ) 

Јули 
2023 г 
(Изведу
вач: 
ПАНЕЛ-
М Мехаз 
ДООЕЛ 
Тетово 

15. Реконструк
ција на 
локален 
пат Л-14 
Делчево-с. 
Стамер, 
Општина 
Делчево 

Реконструкцијата го опфаќа 

локалниот пат во должина од 
1,3 км, односно од клучката од 
регионалниот пат до влезот на 
селото, а предвидената ширина 
на патот е од 3,5 м со банкини. 

Влада на 
РСМ и 
МТВ. 

5 
5.143.6
44,4 
ден со 
ДДВ 

2023 
(изведува
ч: 
СТОИМЕ
НОВ 
ДООЕЛ 
Кочани 

16. Реконструкц
ија на 
регионален 

Реконструкцијата опфаќа санација и 
асфалтирање на регионалниот пат 
за с. Разловци во должина од 7 км и 

ЈПДП 50 
мил.де
н. 

ЈП за 
одржува
ње 
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пат за с. 
Разловци 

реконструкција на улици во с. 
Тработивиште и селскиот плоштад и 
асфалтирање на селскиот плоштад 
во с. Разловци 

регионал
ни и 
магистрал
ни 
патишта 

 


